
 
 

UCHWAŁA NR III/31/2024 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

2. Inkaso, o którym mowa w ust. 1 dotyczy podatków należnych od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się następujące osoby: 

1) Sołectwo Lgota – Pani Krystyna Tomczyszyn, 

2) Sołectwo Radocza – Pan Adam Kata, 

3) Sołectwo Tomice – Pan Jarosław Strózik, 

4) Sołectwo Witanowice – Pan Łukasz Galas, 

5) Sołectwo Woźniki – Pani Ewelina Piszczek, 

6) Sołectwo Zygodowice – Pani Monika Dubel. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 4% od zainkasowanych kwot. 

§ 4. Traci moc: 

1) uchwała Nr XL/332/2022 Rady Gminy Tomice z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie zarządzenia poboru 
podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso; 

2) uchwała Nr LVI/434/2023 Rady Gminy Tomice z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XL/332/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków od nieruchomości, 
rolnego i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 4627



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4627


	UCHWAŁA NR III/31/2024 RADY GMINY TOMICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-07-09T13:20:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




